
Krajská knihe vna 
Karlovy Vary KČ T

SLAVILO SE A SLAVIT SE JEŠTĚ BUDE
Ono se vlastně slaví už od začátku tohoto roku. Klub Českých turistů se totiž 
dožívá 120. výročí svého založení. Kde a jak se bude slavit dál, najdete na interne
tových stránkách KČT www.kct.cz a v publikacích, které к této příležitosti vyšly.

Coby mediální partner jsme se aktivně zúčastnili hlavních oslav 120. výročí založení KČT v Praze 
-  ve středu 11. června slavnostního setkání v Betlémské kapli spojeném s udílením vyznamenání 
zasloužilým členům klubu a s koncer
tem, a pak v sobotu 14. června velko
lepé pražské akce na Staroměstském 

náměstí, jejíž součástí byl mimo jiné pochod nebo cyklojízda 
na Petřín a návštěva osmi významných pražských památek.

Program na Staroměstském náměstí zpestřil krátkým vy
stoupením i pražský primátor Pavel Bém, který nedávno osvěd
čil svůj turistický naturel výpravou na Mount Everest, a poté '4Ля

spolu s předsedou KČT Janem Strás- 
kým ve 14 hodin, 14 minut a 14 vteřin, 
odhalili nejvyšší rozcestník v Česku a 
možná i v Evropě. Pokud jsme dohlédli 
na směrovky, tak na Praděd to od něj 
bylo 398 kilometrů a na Hrčavú -  Troj- 
mezí dokonce 506. To však nebyla jedi
ná atrakce. Komu rozbolely nohy, mohl 
se povozit Prahou v nostalgické tramvaji 
„v dresu KČT“.

Naše redakce připravila na Staro
městském náměstí pro členy i nečleny 
klubu kolekci pěti posledních vydání 
časopisu TRAVEL proti. Byli jsme mile 
překvapeni zájmem, jaký o něj turisté 
projevovali. A o co měli největší zájem? 
O všechny dobré turistické novinky. 
S mnohými jsme si pěkně popovídali o 

zážitcích z cest i plánech, kam se chtějí podívat a která mís
ta letos ještě navštíví. Tak ahoj! Klubu českých turistů a vám 
všem přejeme na cestách mnoho šťastných kilometrů.

Aktivní odpočinek v Karlovarském k ra j i................................4-5
Karta 3K -  fakt dost d obrá!......................................................6-7
Slavil Fík, slavila celá Kadaň ...................................................... 7
Odkud je nejkrásnější pohled na s v ě t? .................................... 8
Nová strategie CR regionu Východní Č echy........................... 9
Chcete zabít nudu a nevíte jak na to ? ....................................10
Nové Město nad Metují ideální místo.......................................11
Hledáte zábavu také pro děti? ...........................................12-13
Vysočina, kraj zelený a m odrý.................................................. 14
Recenze -  Oslavany, brána Vysočiny ......................................15
Parkur mezi vinicem i..................................................................... 16

Valtice -  hlavní město vína........................................................ 17
Aktuality z Pivovaru Černá H o ra .............................................  18
Slovácké slavnosti vína a otevřených pam átek..................  19
Cesta po Slovensku -  malé velké z e m i........................... 20-23
Malá velká země v P ra z e ...........................................................23
MADI Travel Market pro profesionály C R ...............................24
Léto v Banskobystrickom kraji.............................................. 25,32
Spania Dolina plná překvapení............................................ 26-27
Zrcadlo tu rizm u .............................................................................. 28
Velká mazurská jezera - dobrá volba........................................ 29
Skvělé nabídky dovolené polské In te rfe rie ......................30-31

TRAVEL profi -  měsíčník pro cestovní ruch, Šéfredaktorka: Eva Kovářová, Ediční rada a spolupracovníci redakce: Tereza Kovářová, 
Eliška Červená, Mgr. Marie Kyslíková, Bořek Homola, Laco Kučera, Vydavatelství: Eva Kovářová - TRAVEL profi, IčO: 63969262 
Sídlo: Horčičkova 546, 149 00 Praha 4, tel./fax: 272 919 586, vedení redakce - mobilní telefon: 608 032 397, travel-profi@volny.cz, 
www.travel-profi.cz, DTP: SIGIT, spol. s r.o., sigit@sigit.cz, www.sigit.cz, tisk: Ivan Vopelák - polygrafická výroba, Starý Kolín,
MK ČR E 5591, ISSN 1211-2798. TRAVEL profi vychází 10 x ročně vždy poslední týden v měsíci (v prázdninových měsících nevychází).
Za podklady pro zprávy a inzeráty odpovídá autor či zadavatel. Přebírání informací a zpráv je možné pouze se souhlasem vydavatele!

Б-7/2008 Travel 3

http://www.kct.cz
mailto:travel-profi@volny.cz
http://www.travel-profi.cz
mailto:sigit@sigit.cz
http://www.sigit.cz

